TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 39/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 27 tháng 05 năm 2018
 KẾ HOẠCH TUẦN 20
Từ ngày 28/05 ( 02/6/2018
Chủ đề tháng 05: “Thanh niên với Bác Hồ”
CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· HS khối 12 ôn thi THPT QG 2018 (GVBM 12).
· Học sinh khối 10, 11 ôn tập thi lại các môn Toán, Lý, Hóa, Văn, AV theo TKB; các môn còn lại GV HD học sinh ôn tập ở nhà (GVBM+Thầy Dương+Cô Hồng+Thầy Hùng+Thầy Lộc+Cô Hiền (GDCD))

· Thứ ba (29/5): Dự sinh hoạt Khối thi đua lần 3 năm học 2017 - 2018 (HT+CTCĐ)
· Thứ sáu (7g30), thứ bảy, CN: Coi thi tuyển sinh 10 (Giáo viên có tên trong danh sách GT coi thi TS 10; nếu GV có giờ lớp 12 thì chủ động dạy bù cho học sinh).
· Thứ hai (4/6): 7g Làm hội đồng phách thi TS 10 tại trường THPT NTMK  (Thầy Phương+Thầy Phú+Thầy Hiệp+Cô Tiên)
· Thực hiện BC thống kê kỳ cuối năm học 2017-2018, nhập báo cáo trực tuyến trên hệ thống EMIS online tại http://thongke.smas.edu.vn trước ngày 31/5/2018; Thời gian để hoàn thành đầy đủ số liệu và ấn lệnh “gửi lên cấp trên” trên hệ thống EMIS online trước 07/6/2018.  (VP)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· GVCN 12 làm việc với PH và HS vắng tiết (GVCN 12)
· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Báo cáo chi tiết thống kê số liệu tổ chức Công đoàn Quý II năm 2018 trước ngày  05/06/2018 (Thầy Hiệp)

· Thực hiện hồ sơ thi đua công đoàn năm học 2017 – 2018 theo CV 086/TB-CĐGD ngày 04/5/2018 trước ngày 25/5/2018 (Thầy Hiệp)

· Báo cáo tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2017 – 2018 theo CV 081/CV-CĐGD ngày 27/4/2018 trước ngày 25/5/2018 (Thầy Hiệp)

IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· HS rèn luyện hạnh kiểm trong hè tập trung tại trường lúc 7g30 ngày 11/6/2018. (Thầy Lộc+GVCN)
· HS khối 12 tập trung học ôn tập thi THPT QG 2018 (nếu HS vắng GT, GVCN liên lạc với PH)
· Dạy ôn tập thi lại theo phân công  (GVBM).
· GVBM vào điểm học bạ: Khối 12 trước 23/5/2018, khối khác trước 30/5/2018. GVCN kết sổ điểm, học bạ: Khối 12 trước 25/5/2018, khối khác trước 31/5/2018.
· Kiểm tra chéo hồ sơ, học bạ, … ngày 31/5. (GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Kiển tra tình hình CSVC chuẩn bị cho NH 2018-2019 (Thầy Phú).
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch    (PHT)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tlương tháng 6 (HT+KT+TQ)
· GVCN nhắc nhở Học sinh Khối 12 đóng học phí ôn thi THPT QG 2018. (KT+GVCN)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương